
令和 7 年 8 月 18 日 

日ボク連発第 55 号 

 

都道府県ボクシング連盟 会長 殿 

 

（公社）日本ボクシング連盟 

会 長   仲 間 達 也 

［ 公 印 省 略 ］  

 

 

令和７年度わた SHIGA 輝く国スポボクシング競技について（連絡） 

 

 

 残暑の候、平素は本連盟の活動に御理解・御協力を賜り、誠に感謝申し上げます。 

 早速ですが、令和７年度わた SHIGA 輝く国スポボクシング競技においては事前抽選を実施いたしま

す。その事前抽選を行うにあたり、諸手続きをスムーズに行うために、関係者への周知と連絡をよろしく

お願いします。 

 

記 

 

＜事前抽選（９月８日実施）に向けて＞ 

  

各ブロック大会にて出場権を獲得した都道府県は、左記の

QR コードより、参加選手・監督・スポーツエントリーズチ

ェック確認表・セカンド登録・AD（入場許可証）作成用デ

ータの入力をお願いします。 

入力締切 ９月４日（木）まで 

 ※１ QR コードでの申請内容は、国民スポーツ大会参加申込システムで提出した内容と照合します。

選手変更・監督変更などある場合は，各都道府県スポーツ協会から送付されている変更届・棄

権届をご提出ください。（変更・棄権等の詳細は実施要項を確認すること） 

 ※２ 都道府県大会又は選考会の記録も遅滞なく要項提出先へ送付すること。 

 ※３ 今後の案内は令和７年度わた SHIGA 輝く国スポボクシング競技用のオープンチャットを開 

設しますので、そちらの情報をご利用ください。 

※４ 組合せ抽選は、2025年９月８日（月）16:00～ JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE 内で事前 

抽選を行います。本国スポへ参加する都道府県代表監督等はzoomにて参加していただき 

ます。詳細は※３のオープンチャットにて連絡します。 


